

KJELLER FLYPLASS



PERLER:
Fly og
flyplas-
sen på
Kjeller.

Bevar flyplassen

Årsmøtet i Kjeller venner drøftet fremtiden for Kjeller flyplass. Med de angrepene som kommer fra profesjonelle boligbyggere og enkelte av Skedsmo kommunes egne politikere, er det behov for kraftige stemmer for bevaring av flyplassen inn i framtida.

«Kjeller Aerodrome» er en unik historisk perle som Skedsmos befolkning bør egne om og ivareta. Flyplassen er et spennende sted med mulighet for unike opplevelser av det spektakulære slaget.

Flyene på Kjeller er småfly og huser Norges største samling av historiske, flygende fly. Flere vil det bli når det aktive Kjellermiljøet får pusset, gnidd, skrudd og tilpasset deler for å sette i stand det noen kaller «skrot», til flygende tidsminner. Flyfabrikken hadde sin opprinnelse nettopp på Kjeller, og der ble det bygget mer enn 160 fly før 1940. Dette er grunnlaget for det teknologiske miljøet på Kjeller – og en av kjernevirksomhetene i Skedsmo kommune.

En ny bydel på flyplassen er historieløst og kortsiktig. Skedsmo har nok av tomter til boligbygging. Vi foreslår å se til randsonene. Flyplassområdet bør bevares og utvikles som en grønn oase og gi historisk tilhørighet – til glede for hele det voksende bysamfunnet.

Kjeller venner er møteplass for mennesker som vil bidra til å ta vare på denne unike historien. Vi er også en arena for formidling aktuelle aktiviteter på Kjeller gjennom nettsiden www.kjeller venner.no. Kjeller venner styre er sammensatt av representanter for klubber på Kjeller og for folk som ikke har noen spesiell tilhørighet på flyplassen. Har du lyst til å bli bedre kjent? Vi har hyggelig dognadsettermiddag 30. april. Ta deg gjerne en tur.



Frøydis Ulvin
leder for
Kjeller venner

Harald Espelund i utal

BARNEVERNET



– FOR MANGE: RB 16. april 2013.

Ordfører Espelund i Ullensaker gikk i Romerikes Blad forrige onsdag hardt ut mot barnevernet i kommunen. Dette har skapt reaksjoner fra flere hold, ikke minst blant barnevernets egne ansatte, forståelig nok.

Som hovedutvalgsleder og med spesielt ansvar for barnevernet, reagerer jeg på at ordføreren ikke på noe tidspunkt har tatt opp sine bekymringer med meg eller sine partifeller i utvalget før han går ut med sin kritikk. I så fall ville han ha fått et mer nyansert syn på hva som er status. Det hele får meg til å minnes en sang med tittelen «Evig eies kun et dårlig rykte». Espelund målbærer gamle oppfatninger om barnevernet, uten å orientere seg om oppdatert status.

Stemte for flere stillinger

Hovedutvalget har bedt om hyppige rapporter for å følge opp status i barnevernet. Utvalget fikk ny statusrapport i februar i år, og det ble samtidig søkt om statlige midler til flere stillinger samt midler til kompetansebygging. Ut fra saksframlegget



AP FÅR HØYRE-STØTTE: Janka Holstad og Lena Lund (Ap) reagerte på utspill om færre ansatte i barnevernet. Det gjør også hovedutvalgets

kan vi lese en positiv utvikling i barnevernet. Samtlige av Framskrittspartiets medlemmer i utvalget stemte for å søke om midler til flere stillinger. I lys av det er det merkelig at ordføreren mener det er for mange stillinger der. Snakker ikke ordføreren med sine partifeller i utvalget?

Fornøyd med planene

I referatsak i hovedutvalget forstkommende onsdag framgår det at kommunen ut fra søknaden i februar har fått tilført

statlige midler til å styrke barnevernet med 2,6 stillinger, samt midler til å videreføre fire stillinger vi fikk i 2011 og 2012. I en annen referatsak i samme møte framgår det at fylkesmannen har hatt møte med kommunen, og det uttrykkes tilfredshet med de planer som er lagt fram for lukking av avvik. Fylkesmannen sier også at status per 19. mars viser tydelige forbedringer når det gjelder tall for oversiktelse av frist for undersøkelse og barn som mangler pla-

VALGET

Skål, det er valgår!

Det er forunderlig gang etter gang å observere den beruselsen mange synes å oppnå som følge av politikere som serverer valgfesk. Det komiske aspektet blir ikke mindre av at politikerne synes å oppnå den samme beruselsen, spesielt med tanke på at det man skjenker hverandre i dette tilfellet kun er alkoholfrie bobler.



TIL ETTERFØLGELSE: Nils-Erik Bogsrud.

Ny Glomma-kryssing burde allerede ha vært på plass tatt i betraktning den befolkningsveksten regionen øst for Glomma har vært gjenstand for. 250

millioner kroner fra staten av en (foreløpig) total kostnad på 800 millioner der bilistene skal betale differansen, burde gi samme grunnlag for eufori som hvis barn måtte betale egenandel på to tredeler av sine egne julepresanger. Verden vil bedras, og det konstateres at Romerike i aller høyeste grad fortsatt er en del av verden. Dersom det er ønskelig å få bukt med politikeres urealistiske framdriftsplaner, så må naivitet og kunnskapsløshet utfordres og møtes med kraftigere skyts enn det som gjøres i dag.

R STATSMINISTEREN

DEN TIDLIGERE BRITISKE STATSMINISTER MARGARET THATCHER BLE KALT JERNLADYEN ...

... PGA. SIN STÅLVILJE OG MYNDIGE PERSONLIGHET.

NÅ ER HUN AVGÅTT VED DØDEN.

R 25 ÅR SIDEN

Et system på tiltaleben

Rettsaken mot den tidligere DnC-megling ubarmhjertig søkelvs på landets størst